
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 
Березовского района  

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.01.2014        № 17 
п. Светлый 
            
Об отмене постановления 
администрации сельского 
поселения Светлый от 03.08.2011 
№21  «О создании условий по 
организации и обеспечению отлова 
безнадзорных животных на 
территории сельского поселения 
Светлый» 

 

 
В связи с изменениями в законодательстве, в соответствии с уставом 

сельского поселения Светлый, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 
03.08.2011 №21 «О создании условий по организации и обеспечению отлова 
безнадзорных животных на территории сельского поселения Светлый» 
считать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление администрации сельского поселения 
Светлый вступает в силу после его официального обнародования. 

 
 
 
 

Глава сельского поселения               О.В.Иванова



 


